
  

 

RML/434/20/Kl-160 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu jednání,  

 

 

Regionální muzeum v Litomyšli 

se sídlem Litomyšl, Jiráskova č.p. 9, PSČ 570 01 

IČ: 71191283 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 828 

jednající Mgr. René Klimešem, ředitelem 

jako pronajímatel na straně jedné 

 

a 

 

Kateřina Skalická  

se sídlem Lidická 859, 563 01, Lanškroun - Žichlínské Předměstí 

IČ: 02269571 

jako nájemce na straně druhé 

 

 

tento 

DODATEK Č. 1  
SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 

ze dne 21. 12. 2018, čj. RML/1065/18/Kl-160 
podle ust. § 2302 až § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník) 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání, čj. RML/1065/18/Kl-160, 

kterou uzavřely výše uvedené smluvní strany dne 21. 12. 2018 (dále jen „smlouva“). Smlouva se týká 

nájmu nebytových prostor kavárny ve druhém podzemním podlaží uvnitř budovy č. p. 9, která je 

součástí pozemku označeného jako st. p. č. 246/1 zastavěná plocha a nádvoří v části obce Litomyšl-

Město, obci Litomyšl a k. ú. Litomyšl a navazujících teras. 

Smlouva se tímto dodatkem mění takto: 

 

Do Článku II. – Nájemné se nově přidává odstavec 4, který zní: 

 

4. Nájemné na dobu od 1. 4. 2020 do 24. 5. 2020 se stanovuje v nulové výši. 

 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a nájemce 

rovněž jedno.  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

V Litomyšli dne 18. 5. 2020 

 

 

Pronajímatel:            Nájemce:                      

 

 

 

 

………………………….                                           …………………………….             
Mgr. René Klimeš     Kateřina Skalická 

ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 


